Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Пила торцовочно-усовочная Кратон "Зверь машина" MS-1900/305
Артикул: 4 01 07 022
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 0 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Напряжение питания 220 В
Частота тока 50 Гц
Номинальная мощность 1900 Вт
Частота вращения шпинделя 4300 мин
Размер пильного диска 305х32 мм
Максимальное сечение заготовки:
- поперечное пиление под прямым углом (0/90°) 100х310 мм
- поперечное пиление под углом (0/45°) 100х210 мм
- комбинированное пиление с наклоном под углом (45°/45°) 210х55 мм
Габариты
770х550х450
мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Масса 20 кг
Конструктивные особенности
Конструкция пилы выполнена из высокопрочного алюминиевого сплава.
Мощный двигатель увеличивает производительность при пилении.
Штуцер пылеотсоса позволяет подключить пылесос и сделать работу чище.
Эргономичная конструкция и малый вес создают максимальные удобства при работе и
транспортировке.
Высокая точность реза обеспечивается поворотным механизмом с фиксацией.
Кнопка фиксации шпинделя позволяет производить быструю смену диска.
Удлинитель стола обеспечивает удобство пиления длинных заготовок.
Лазерный указатель
Комплектность
Пильный диск 1 шт.
Зажим 1 шт.
Удлинитель стола 2 шт.
Пылесборный мешок 1 шт.
Инструкция по эксплуатации 1 экз.
Коробка упаковочная 1 шт.
Пила торцовочно-усовочная Кратон "Зверь машина" MS-1900/305 - мощный инструмент предназначен для
работы под высокими нагрузками, используется при распиле заготовок из древесины, пластика, ламината,
мягких металлов вдоль или поперек под наклоном, различными углами и комбинированно. Небольшой вес и
компактные габариты способствуют удобному хранению и транспортировки. Основные особенности MS-
1900/305 : жесткая литая станина, система фиксации пильной головы для поперечных резов, удобная шкала
с углами поворота до 45° влево/вправо. Направляющая на линейных шариковых опорах существенно
увеличивает возможности распила заготовок. Лазерный указатель способствует более точному распилу.
Съемные удлинители рабочего стола позволяют работать с крупными заготовками. Для надежной фиксации
заготовки конструкцией предусмотрен специальный зажим. Защитный кожух пильного диска, автоматически
откидывается при наклоне и надежно защищает оператора от случайного прикосновения. Вытяжной
патрубок для сбора опилок может быть подключен к системе пылеотвода.
Сформировано 08.01.2026 12:14 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2